

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคสล พร้อมขยายผิวจราจร ถหลังสุสานอัครเทวดามีคาแอล ท่าแร่
 สถานที่ก่อสร้าง ถ.หลังสุสานวัดอัครเทวดามีคาแอล ท่าแร่ หมู่ที่ 8 ต.ท่าแร่ อ.เมืองสกลนคร จ.สกลนคร
 ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.30 ม. จำนวน 240 ท่อน บ่อพัก จำนวน 28 บ่อ พร้อมขยายผิวจราจร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 455 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าแร่
 แบบเลขที่ 10 / 2559 ลงวันที่ กรกฎาคม 2559
 คำขอราคากลางโดย นายสุระพงษ์ ศิลป์ นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	133.00	1.74	231.42	1.3822	2.41	319.87
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	12.00	126.63	1,519.56	1.3822	175.03	2,100.34
	1.3 งานรื้อท่อค.ส.ล.กลมเดิม	ม.	10.00	61.03	610.30	1.3822	84.36	843.56
	1.4 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	1.5 งานลูกรังถมคันทาง	ลบ.ม.	170.00	169.15	28,755.50	1.3822	233.80	39,745.85
	1.6 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1 งานทรายรองพื้นทาง หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	21.93	446.36	9,788.67	1.3822	616.96	13,529.90
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ (งานขยายผิว)	ตร.ม.	438.76	347.50	152,469.10	1.3822	480.31	210,742.79
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	14.00	173.24	2,425.36	1.3822	239.45	3,352.33
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	31.50	101.19	3,187.49	1.3822	139.86	4,405.75
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	260.00	22.50	5,850.00	1.3822	31.10	8,085.87
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	130.82	-	1.3822	180.82	-
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) (ตีเฉพาะเส้นแบ่งทิศทาง CenterLine)	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	240.00	767.14	184,113.60	1.3822	1,060.34	254,481.82
	6.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	6.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	6.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	6.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	1.3822	-	-
7	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม คสล ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง	-	-	-	1.3822	-	-
	7.2 สำหรับท่อกลม คสล ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง	-	-	-	1.3822	-	-
	7.3 สำหรับท่อกลม คสล ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง	-	-	-	1.3822	-	-
	7.4 สำหรับท่อกลม คสล ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง	-	-	-	1.3822	-	-
	7.5 สำหรับท่อกลม คสล ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง	-	-	-	1.3822	-	-
	7.6 สำหรับท่อกลม คสล ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง	-	-	-	1.3822	-	-
	7.7 สำหรับท่อกลม คสล ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง	-	-	-	1.3822	-	-
	7.8 สำหรับท่อกลม คสล ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง	-	-	-	1.3822	-	-
	7.9 สำหรับท่อกลม คสล ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง	-	-	-	1.3822	-	-

